

Dodávateľ:



MEDIATEL spol. s r.o.
Miletičova 21
821 08 Bratislava 2

IČO: 35859415
 DIČ: 2021728258
 IČ DPH: SK2021728258
 Telefón: 0250102888
 Fax: 0250102870
 E-mail: info@mediatel.sk
 www.mediatel.sk



Variabilný symbol: 201211951
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: QUO-64714-M3P7 zo dňa: 15.04.2020

Odberateľ: IČO: 43904157
 DIČ:
 IČ DPH: SK2022508081

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.
Budovateľská 2202/10
06901 Snina

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Došlo dňa:	27. 10. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

Banka: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky
 SWIFT: CITISKBA
 IBAN: SK3481300000002000480808
 Číslo účtu: 2000480808 Kód banky: 8130

Dátum vyhotovenia:	26.10.2020
Dátum splatnosti:	09.11.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:	26.10.2020

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Produkt	Edícia	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
MultiBox Profil na 1rok/12mesačný poplatok, MBNET/202004/ONLINE,	MBP12M	202004	1	36,00	36,00	20%	7,20	43,20

Súčet položiek 36,00 7,20 43,20
SPOLU NA ÚHRADU 43,20

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	36,00	20%	7,20	43,20

Vystavil :

mediatel
 MEDIATEL spol. s r.o., Miletičova 21, 821 08 Bratislava
 IČO: 35859415, IČ DPH: SK2021728258

UHRADENE DOBIERKOU

Dodávateľ: T&J Invest s.r.o. Sovietskych hrdinov 242 089 01 Svidník Slovensko IČO: 50991698 IČDPH: SK2120564259 DIČ: 2120564259 www.renots.sk Okresný súd Prešov, odd. Sro, vložka 34993/P Banka: VÚB SWIFT kód: SUBASKBX IBAN kód: SK1002000000003848232558		FAKTÚRA - daňový doklad 2101207090 Objednávka: 120007268 Zákazka: Dod. list: 5101207200 Konšt. symbol: 0308 Var. symbol: 120007268																																																																	
Príjemca:		Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202 06901 Snina SK IČO: 43904157																																																																	
Spôsob dopravy: GLS		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 02.11.2020 Dátum dodania: 23.10.2020 Spôsob platby: Dobierkou Dátum vystavenia: 23.10.2020																																																																	
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ [eur]</th> <th>Zľava %</th> <th>Cena bez DPH [eur]</th> <th>Sadzba DPH v %</th> <th>Celkom s DPH [eur]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturujeme Vám</td> </tr> <tr> <td>• Z99-20100203-L: Canon C-EXV42 - originál</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>19,91</td> <td></td> <td>19,91</td> <td>20</td> <td>23,89</td> </tr> <tr> <td>• C05-21000497-L: HP CB436A - kompatibilný</td> <td>5</td> <td>ks</td> <td>5,82600</td> <td></td> <td>29,13</td> <td>20</td> <td>34,96</td> </tr> <tr> <td>• AA01-21000549-L: HP CE285A - kompatibilný</td> <td>2</td> <td>ks</td> <td>5,75</td> <td></td> <td>11,50</td> <td>20</td> <td>13,80</td> </tr> <tr> <td>• AA01-21000682-L: HP Q2612A - kompatibilný</td> <td>4</td> <td>ks</td> <td>5,75</td> <td></td> <td>23,00</td> <td>20</td> <td>27,60</td> </tr> <tr> <td>• 10001: Doprava GLS</td> <td>1</td> <td>ks</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>20</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">83,54</td> <td style="text-align: right;">100,25</td> </tr> </tbody> </table>				Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [eur]	Zľava %	Cena bez DPH [eur]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [eur]	Fakturujeme Vám								• Z99-20100203-L: Canon C-EXV42 - originál	1	ks	19,91		19,91	20	23,89	• C05-21000497-L: HP CB436A - kompatibilný	5	ks	5,82600		29,13	20	34,96	• AA01-21000549-L: HP CE285A - kompatibilný	2	ks	5,75		11,50	20	13,80	• AA01-21000682-L: HP Q2612A - kompatibilný	4	ks	5,75		23,00	20	27,60	• 10001: Doprava GLS	1	ks	0,00		0,00	20	0,00							83,54	100,25
Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ [eur]	Zľava %	Cena bez DPH [eur]	Sadzba DPH v %	Celkom s DPH [eur]																																																												
Fakturujeme Vám																																																																			
• Z99-20100203-L: Canon C-EXV42 - originál	1	ks	19,91		19,91	20	23,89																																																												
• C05-21000497-L: HP CB436A - kompatibilný	5	ks	5,82600		29,13	20	34,96																																																												
• AA01-21000549-L: HP CE285A - kompatibilný	2	ks	5,75		11,50	20	13,80																																																												
• AA01-21000682-L: HP Q2612A - kompatibilný	4	ks	5,75		23,00	20	27,60																																																												
• 10001: Doprava GLS	1	ks	0,00		0,00	20	0,00																																																												
						83,54	100,25																																																												
Rekapitulácia DPH v EUR Kurz: 1 EUR = 1,0000 eur																																																																			
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Celkom základ</th> <th>Celkom DPH</th> <th>Predplatba s DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0 %</td> <td>0,00</td> <td>-</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20 %</td> <td>83,54</td> <td>16,71</td> <td>0,00</td> <td>83,54</td> <td>16,71</td> </tr> </tbody> </table>				Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplatba s DPH	Základ DPH	DPH	0 %	0,00	-	0,00	0,00	-	10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 %	83,54	16,71	0,00	83,54	16,71																																								
Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplatba s DPH	Základ DPH	DPH																																																														
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-																																																														
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																																																														
20 %	83,54	16,71	0,00	83,54	16,71																																																														
konverzný kurz: 1 €=30,1260 Sk																																																																			
K úhrade: eur 100,25 SKK 3 020,13																																																																			
Faktúra slúži zároveň, ako dodací list!																																																																			
Prílohy:		Strana: 1 / 1																																																																	
Faktúru vystavil: Tomáš Dubec Tel.: 0918776915		info@renots.sk Fax:																																																																	
Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania.																																																																			



Dodávateľ DIČ: 2022809140 SKLENÁR-SV s.r.o.	IČO: 44730411 IČ DPH: SK2022809140	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 20200014 Variabilný symbol: 20200014	
Komenského 2808/87 069 01 Snina Prevádzka: Komenského 2808/87, 069 01 Snina		Odberateľ: Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.		
Peňažný ústav: Tatra banka, pob. Snina IBAN: SK04 1100 0000 0026 2711 4385 Účet / kód: 2627114385 / 1100		Budovateľská 2202/10 069 01 Snina		
Výpis O.R. Okresného súdu Prešov Odiel: Sro, Vložka číslo: 21524/P		IČO: 43904157 DIČ: 2022508081		
Objednávka č.: Dodací list č.:20200014		IČ DPH: SK2022508081		
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 26.10.2020	Dátum splatnosti: 05.11.2020	
		Daňová povinnosť: 26.10.2020	Dátum dodania: 26.10.2020	
Fakturujeme Vám v cenách s DPH				
	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH Zľava % Celkom s DPH
za narezanie skiel na základe Vašej objednávky č. O/2020204 z 15.10.2020				
- 5 mm číre sklo				
- 44,8 x 179 cm - 10 kusov	m2	8,020	18,70 20,00	149,97
- 4 mm číre sklo				
- 44,8 x 142 cm - 10 kusov	m2	6,360	15,20 20,00	96,67
- 44 x 142,5 cm - 3 kusy	m2	1,880	15,20 20,00	28,58
- 54 x 143,5 cm - 1 kus	m2	0,770	15,20 20,00	11,70
- 48 x 143,5 cm - 1 kus	m2	0,690	15,20 20,00	10,49
- sklenársky tmel	kg	25,000	2,20 20,00	55,00
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :	352,41 EUR
Rozpis DPH v EUR				
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
	základná 20%	293,67	58,74	352,41
	Súčet	293,67	58,74	352,41
			Celkom :	352,41 EUR
			Uhradiť :	352,41 EUR
SKLENÁR-SV s.r.o. Komenského 2808/87, 069 01 Snina IČO: 44 730 411 IČ DPH: SK2022809140				
Vystavil: Maroš Špitalík				